
  

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 
Via Puccini n° 41 - C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

Sito Web: www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it 
Tel: 0833/633002 

 

E-mail: leic8ah00q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750 Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 

leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 

                                                     

 

Agli  Alunni 

Ai Genitori 

 Ai Docenti  

Al Personale ATA 

                                                                                                                   

                                                                                                                                Dei plessi scolastici 

di BOTRUGNO 

AL SINDACO del Comune di BOTRUGNO  

 
Alla DSGA  

 Alla  Presidente del Consiglio di Istituto  

Al Medico Competente 

 

Al RSPP 

 

Alla RSU  

All’Albo dell’Istituto 

 

Al Sito Web dell’Istituto  

 

   

 

OGGETTO: Disposizioni sulle modalità di organizzazione dell’attività didattica con 

decorrenza, rispettivamente, 29 aprile e 3 maggio 2021 nei plessi di Scuola dell’Infanzia, 

Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I Grado di BOTRUGNO 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO BOTRUGNO NOCIGLIA SAN CASSIANO SUPERSANO
C.F. 90018450750 C.M. LEIC8AH00Q
aoo - Istituto Comprensivo

Prot. 0004738/U del 28/04/2021 21:17



  

LA    DIRIGENTE    SCOLASTICA 

 

 

VISTA la comunicazione del sindaco di BOTRUGNO prot. 2488 del 28 aprile 2021, di riapertura 

delle Scuole del Comune di Botrugno 

 

DISPONE 

la seguente organizzazione delle attività didattiche. 

 

 

ALUNNI  SCUOLA DELL’ INFANZIA – PLESSO DI VIA DONIZETTI    

  

Con decorrenza dal 3 maggio 2021, gli alunni seguiranno le attività didattiche in presenza. 

   

 

ALUNNI SCUOLA PRIMARIA - PLESSI DI VIA DONIZETTI e VIA PIETRO NENNI   

 

Con decorrenza dal 29/4/2021, gli alunni seguiranno le attività didattiche in presenza. 

     

  

ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO- PLESSO di VIA PIETRO NENNI  

 

Con decorrenza dal 29/4/2021, gli alunni seguiranno le attività didattiche in presenza. 

  

Come già evidenziato nella Comunicazione del Sindaco, che si allega alla presente, i fratelli e le 

sorelle dei bambini della Scuola dell’Infanzia in quarantena, che frequentano altre classi 

dell’Istituto Comprensivo, è opportuno che seguano le lezioni in Dad, comunicando detta 

circostanza alla mail istituzionale entro le ore 9,00 di domani, 29 /4/2021.   

Si precisa infine che tutti i contatti diretti della maestra risultata positiva resteranno in quarantena 

fino a nuova disposizione della ASL. 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Caterina Rosaria Scarascia 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del 

D.Lgs. 39/1993 e dell’art. 3bis, comma 4bis del Codice dell’Amministrazione Digitale 


